

# JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
-----------------------------	-------	------	----------

## poniedziałek, 4 listopada 2024

<p>▶ <b>Zupa</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Zupa koperkowa</li> <li>Pieczywo mieszane</li> </ul>	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Mleko, Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ <b>Drugie danie</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Gulasz DROBIOWY</li> <li>Ryż</li> <li>Kompot z OWOCÓW mieszanych</li> <li>Woda</li> </ul>	<p>1 x 150g</p> <p>1 x 90g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Zboża zawierające gluten, Seler</p>

## wtorek, 5 listopada 2024

<p>▶ <b>Zupa</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Zupa SZCZAWIOWA z jajem</li> <li>Pieczywo mieszane</li> </ul>	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Mleko, Jaja, Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ <b>Drugie danie</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Kotlet mielony</li> <li>ZIEMNIAKI GOTOWANE</li> <li>Buraczki na ZIMNO</li> <li>Kompot z OWOCÓW mieszanych</li> <li>Woda</li> </ul>	<p>1 x 120g</p> <p>1 x 120g</p> <p>1 x 120g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Zboża zawierające gluten, Jaja</p>

## środa, 6 listopada 2024

<p>▶ <b>Zupa</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Zupa BURACZKOWA</li> <li>Pieczywo mieszane</li> </ul>	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Mleko, Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ <b>Drugie danie</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Fasolka po bretońsku</li> <li>ZIEMNIAKI GOTOWANE</li> <li>Kompot z OWOCÓW mieszanych</li> <li>Woda</li> </ul>	<p>1 x 150g</p> <p>1 x 120g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Seler</p>

## czwartek, 7 listopada 2024

<p>▶ <b>Zupa</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Zupa ZACIERKOWA</li> <li>Pieczywo mieszane</li> </ul>	<p>1 x 350ml</p> <p>1 x 50g</p>	<p>Seler</p> <p>Zboża zawierające gluten</p>
<p>▶ <b>Drugie danie</b></p> <ul style="list-style-type: none"> <li>Gulasz WIEPRZOWY</li> <li>Kasza JĘCZMIENNA</li> <li>Surówka z OGÓRKA kiszzonego, marchwi i cebulki</li> <li>Kompot z OWOCÓW mieszanych</li> <li>Woda</li> </ul>	<p>1 x 150g</p> <p>1 x 100g</p> <p>1 x 130g</p> <p>1 x 200ml</p> <p>1 x 150l</p>	<p>Zboża zawierające gluten, Seler</p>

# JADŁOSPIS

dzieci

posiłek potrawa/składnik	ilość	j.m.	alergeny
-----------------------------	-------	------	----------

piątek, 8 listopada 2024

<b>▶ Zupa</b>			
● Zupa FASOLOWA	1 x 350ml		Seler
● Pieczywo mieszane	1 x 50g		Zboża zawierające gluten
<b>▶ Drugie danie</b>			
● Placki drożdżowe	1 x 3szt.		Zboża zawierające gluten, Mleko, Jaja
● Serek homogenizowany	1 szt.		
● Kompot z OWOCÓW mieszanych	1 x 200ml		
● Woda	1 x 150l		